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Think ahead.

Détails du produit

Hauteur du produit (sans I'emballage)
Matériel du distributeur

Largeur du produit (sans I'emballage)

Longueur/Profondeur du produit (sans
I'emballage)

Systeme

Couleur

& essity

13,1 cm

Metal
/Plastic

34,6 cm

49,5cm

H2

Acier

Description

Tork Xpress® Distributeur pour Essuie-Mains

interfoliés
460004

Un design moderne aux surfaces lisses et aux lignes épurées qui s'integre parfaitement
dans vos sanitaires. Créez une excellente impression qui améliorera I'image de votre
établissement. L'acier inoxydable avec son revétement anti-traces de doigts combine

élégance et propreté.

« Distribution feuille a feuille pour une consommation moindre et une meilleure hygiene
. Entretien facile avec la protection anti-débordement pour un rechargement aisé et une

bonne distribution

. Design ultra compact, esthétique et peu encombrant
« Facile a utiliser (ASR) Rendre I'hygiéne accessible a tous : de nombreux systéemes d’hygiéne
Tork ont obtenu la certification « Easy to use » (facile a utiliser) décernée par I'’Association
suédoise de lutte contre les rhumatismes.
« Distribution feuille a feuille

- Facile a utiliser (SRA)

« Verrouillable

« Tork Vision Nettoyage

. Ces distributeurs sont fabriqués a partir d’électricité certifiée renouvelable !

Données d’'expédition

EAN

Matériaux d’emballage
Pieces

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids brut

Poids net

Volume

Couches par palette

TRP par couches

Unité consommateur (CON)
7322540782325

Plastic

1

131 mm

346 mm

495 mm

2764,5

2100g

22,44 dm3
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Unité de transport (TRP)

7322540782325
Carton

1 (1 CON)

131 mm

495 mm

346 mm

2,76 kg

2,1 kg

22,44 dm3

Palette (PAL)

7322540797701

56 (56 TRP)
1984 mm
1200 mm
800 mm
154,78 kg
117,6 kg
1,26 m3
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Tork Xpress Soft EM2p Tork Xpress EM extra doux 2p 21x100 M Tork Xpress Soft Multifold HT Adv 2p Tork Xpress Soft Multif Nat HT Adv 2p
21x150 H2 y4 y4

100289 100297 130289 130299

€9
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