

## **Tork Xpress® Distributeur pour Essuie-Mains interfoliés**

460004



#### **Description**

Un design moderne aux surfaces lisses et aux lignes épurées qui s'intègre parfaitement dans vos sanitaires. Créez une excellente impression qui améliorera l'image de votre établissement. L'acier inoxydable avec son revêtement anti-traces de doigts combine élégance et propreté.

- Distribution feuille à feuille pour une consommation moindre et une meilleure hygiène
- Entretien facile avec la protection anti-débordement pour un rechargement aisé et une bonne distribution
- Design ultra compact, esthétique et peu encombrant
- Facile à utiliser (ASR) Rendre l'hygiène accessible à tous : de nombreux systèmes d'hygiène Tork ont obtenu la certification « Easy to use » (facile à utiliser) décernée par l'Association suédoise de lutte contre les rhumatismes.
- Distribution feuille à feuille
- Facile à utiliser (SRA)
- Verrouillable
- Tork Vision Nettoyage
- Ces distributeurs sont fabriqués à partir d'électricité certifiée renouvelable 1

#### **Certifications de produits**











#### Détails du produit

Hauteur du produit (sans l'emballage)	13,1 cm
Matériel du distributeur	Metal /Plastic
Largeur du produit (sans l'emballage)	34,6 cm
Longueur/Profondeur du produit (sans l'emballage)	49,5 cm
Système	H2
Couleur	Acier

## Données d'expédition

	Unité consommateur (CON)	Unité de transport (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540782325	7322540782325	7322540797701
Matériaux d'emballage	Plastic	Carton	-
Pièces	1	1 (1 CON)	56 (56 TRP)
Hauteur	131 mm	131 mm	1 984 mm
Longueur	346 mm	495 mm	1 200 mm
Largeur	495 mm	346 mm	800 mm
Poids brut	2 764,5 g	2,76 kg	154,78 kg
Poids net	2 100 g	2,1 kg	117,6 kg
Volume	22,44 dm3	22,44 dm3	1,26 m3
Couches par palette	-	-	14
TRP par couches	-	-	4





# **Tork Xpress® Distributeur pour Essuie-Mains interfoliés**

460004

### **Produits compatibles**



Tork Xpress Soft EM2p 21x150 100289



Tork Xpress EM extra doux 2p 21x100 M H2 100297



Tork Xpress Soft Multifold HT Adv 2p Z 130289



Tork Xpress Soft Multif Nat HT Adv 2p Z 130299

